

تئوع عرضه‌ها

در تالار محصولات صنعتی و معدنی بورس کالا

تالار محصولات صنعتی و معدنی بورس کالای ایران روز یکشنبه ۲۶ مردامه‌ماه میزبان عرضه ۴هزار تن مس کاند، ۲۰ هزار تن مس کم عیار، ۲۰۰تن شمش روی، ۳ هزار تن شمش هزار پوندی آلومینیوم، ۲۵۰ تن سولفور مولیبدن و ۱۵ تن کنسانتره فلزات گرانبهاست.به گزارش سنناوبه‌تقل از کالاخبر؛۵۷هزار و ۱۲۸ تن قیر، مواد پلیمری، مواد شیمیایی، لوب کات، گوگرد، وکیوم باتوم وروغن پایه‌در تالار فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی بورس کالای ایران عرضه می‌شود.
تالار صادراتی بورس کالای ایران نیز عرضه ۶۶هزار و ۲۵۰تن قیر و گوگرد را تجربه می کند.بازار فرعی بورس کالای ایران نیز در این روز شاهد عرضه ۴ هزار و ۱۷۳ تن رب گوجه فرنگی و ۴۰۰ تن PDA TAR است.

تغییر مالکیت ۲.۱ میلیارد

اوراق بهادار مالی

شاخص کل در فرابورس ایران، امروز با افت ۵۷۱واحدی، عدد ۱۹ هزار و ۹۰۹ واحد را به نمایش گذاشت.به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه(سننا)، ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران به بیش از یک‌میلیون و ۲۹۵ هزار میلیارد تومان رسید. معامله گران امروز در فرابورس ایران بیش از ۲.۱ میلیارد سهم حق تقدم و اوراق مالی در قالب ۳۲۱ هزار و ۵۵۱ توبت معامله و به ارزش ۴ هزار و ۷۳۴ میلیارد تومان دادو ستد کردند. امروز نمادهای پلیمر آریاساسول، بیمه‌دی‌وویتانا بیشترین اثر تقویتی و نمادهای پتروشیمی مارون، سنگ آهن گهر زمین، پتروشیمی تندگوبان، بیشترین اثر کاهش‌ی‌رابر شاخص فرابورس داشته‌اند.

عرضه انواع فرآورده

هیدروکربوری در بورس انرژی

رینگ‌داخلی بورس انرژی ایران امروز عرضه انواع فرآورده هیدروکربوری را میزبانی می‌کند. به گزارش سننا و به نقل از بورس انرژی، رینگ داخلی این بورس، امروز (شنبه، ۲۵ مردادماه) شاهد عرضه کالاهای ایزوفید، حلال ۴۰۲ حلال ۴۰۴ پالایش نفت تبریز است. روز چهارشنبه (۲۲مردادماه) کالاهای اکسترکت نفت سیاهان، آیزوریسایکل پالایش نفت شیراز، آیزوریسایکل و بلندیگ نفتا پالایش نفت بندرعباس،سی‌وپالایش نفت‌آبادان،حلال ۴۰۲ پالایش نفت تبریز، میعانات گازی پالایش گاز خانگیران وهیدروکربن سنگین پتروشیمی بوعلی سینا در رینگ داخلی و گازوئیل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در رینگ بین‌الملل بازار فیزیکِی بورس انرژی ایران معامله شد.

کمتر از دو میلیون نفر، سهام عدالت خود افر وختند

مدیر عامل شرکت سپرده‌گذاری بورس اوراق بهادار با بیان این که تاکنون ۱.۹ میلیون نفر سهام عدالت خود را فروخته اند، گفت: ۵هزار و ۶۰۰میلیارد تومان به حساب این افراد واریز شده است. به گزارش سننا و به نقل از تسنیم، حسین فیهیمی گفت: از حدود ۱۹ میلیون نفری که در مدیریت سهام عدالت روش غیر مستقیم را انتخاب کرده بودند، کم‌تر از دو میلیون نفر تصمیم گرفتند تا بخشی از سهام‌شان را – مجموع ۶۰درصد – رایه فروش برسانند.مدیر عامل شرکت سپرده‌گذاری بورس اوراق بهادار گفت:در حال حاضر ۵هزار ۶۰۰میلیارد تومان به حساب فروشندگان سهام عدالت – حدود ۱ میلیون ۹۰۰ هزار نفر – واریز شده است. وی ادامه داد: بر اساس تصمیم شورای عالی بورس و بنابر شیوع ویروس کرونا تصمیم‌براین شد که شناسایی مشتری و ثبت وضبط مشتری در شرکت سپرده‌گذاری به‌عنوان درگاه ورودی بازار اوراق بهادار، بادومولفه‌ی اطلاعاتی صورت بگیرد و افراد مجبور به مراجعه حضوری نباشند.



گروه بورس:در شرایطی که پیش‌بینی می‌شد شاخص کل بورس از روند کاهشی فاصله بگیرد،با این حال سنگین ترین ریزش خود را طی ۵ سال گذشته ثبت کرد.به گزارش «اخباربانک بورس وبیمه»،تحولات بازار سرمایه اکنون به دغدغه جدی مردم تبدیل شده وروز گذشته سهامداران بازار نسبت به دخالت‌ها و دستکاری قیمت توسط دولت بشدت معترض بودند.

افت سنگین شاخص کل

روند کاهشی شاخص بورس همچنان ادامه دارد و در حالی که پیش از این شاهد ورود شاخص کل به کانال دو میلیون واحد بودیم، در روزهای اخیر وارد کانال یک میلیون و ۹۰۰ هزار واحد و در نهایت امروز با بیش از ۸۰هزار واحد ریزش، وارد کانال یک میلیون و ۸۰۰ هزار واحد شد.بر اساس گزارش خبرگزاری ها، معاملات بازار سرمایه در حالی به پایان رسید که شاخص کل این بازار واحد کاهش چشمگیری را ثبت کرد.معامله گران ۸۳۸هزار معامله به ارزش ۸۹هزار و ۲۲۵ میلیارد ریال انجام دادند.شنسنا،صنایع پتروشیمی خلیج فارس، فولادمیراکه اصفهان، ملی صنایع نفت ایران، پالایش نفت اصفهان، پالایش نفت تهران، مخابرات ایران و کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی را روی بورس گذاشتند.شاخص کل فرابورس نیز با ۵۸۵واحد کاشه به رقم ۱۹ هزار و ۳۲۳ واحد رسید.معامله گران این بازار ۲۹۶هزار معامله به ارزش ۵۳ هزار و ۷۹۹ میلیارد ریال انجام دادند.سنگ آهن گهر زمین، پتروشیمی مارون، هلدینگ صنایع معدنی خاورمیانه، پتروشیمی تندگوبان، سهامی ذوب آهن اصفهان و بانک دی نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی ودر مقابل پلیمر آریا کسب ثروت در بورس هستند.

بورس

تقویت بازار سرمایه راه جهش تولید

رییس جمهور گفت:عرضه‌های متنوع،سودآور و مطمئن از دارایی‌های دولتی و عمومی در بورس طبق برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته با نظم و استمرار تداوم خواهد یافت و نباید در این موضوع هیچ کندی و تعللی صورت بگیرد. به گزارش سننا،حجت‌الاسلام حسن روحانی روز یکشنبه‌در جلسه‌ستادهماهنگی اقتصادی دولت، اصلی‌ترین سیاست دولت را ایجاد آرامش در اقتصاد و همچنین

سنگین ترین ریزش شاخص بورس در ۵ سال گذشته رقم خورد؛

روزهای تلخ بورس



ساسول نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر مثبت را روی فرابورس گذاشتند.در معاملات امروز بازار،بازگشایی سستابیش از ۲۰هزار واحد افت به شاخص تحمیل کرد.به گزارش مهر،واکنش هیجانی سهامداران حقیقی به تحولات یک هفته گذشته که افت سنگین شاخص طی دو روز گذشته را رقم زده در حالی است که اکثر کارشناسان بورس پیش‌بینی می‌کنند شاخص کل پس از اصلاح، طی ماه‌های آینده به روند شتابان رشد خود ادامه خواهد داد.و واکنش هیجانی سهامداران حقیقی حاصلی جز پشیمانی نخواهد داشت.

■ ورود مجلس به تحولات بازار سرمایه

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در واکنش به منفی شدن بورس پیشنهاد تشکیل شورای ثبات مالی را مطرح کرد. احسان خاندوزی نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در پیامی درباره وضعیت بازار سرمایه در روزهای اخیر نوشت: هفته قبل با اظهار نظر وزیر اقتصاد در برابر وزیر دیگر، بورس منفی شد.

دیزوز هم با یک تصمیم بانک مرکزی منفی تر شد. نوسان و ریسک در ذات بورس است اما نه آن نوسانی که محصول شتشت سیاست‌گذار و شکست هماهنگی باشد. پیشنهاد برای الکانگ بورس و بانک «شورای ثبات مالی “ است بر فراز دو بازار. سیدناصر موسوی لارگانی عضو هیات رئیسه مجلس در واکنش به نوسانات اخیر بورس، اعلام کرد:اتفاقاتی که در بازار بورس در حال رقم خوردن است،عادی نیست.دولت باید جواب منطقی برای این وضعیت داشته

اقتصادی، کندی‌هایی در تحقق اهداف و روند اجرای برنامه‌های دولت ایجاد شده باشد.رییس جمهور با تاکید بر لزوم فراهم کردن زمینه افزایش مشارکت مردم در اقتصاد و کمک به جهش تولید، تقویت بازار سرمایه را از جمله راه‌های تحقق این هدف بر شمرد و افزود: بازار سرمایه ظرفیت قابل توجهی برای هدایت نقدینگی جامعه به سمت تولید و افزایش سرمایه‌گذاری و اشتغال دارد.

سلیمانی اضافه کرد: اگر بخواهیم مقایسه‌ای انجام دهیم، بازار سرمایه در مهرماه سال ۹۷اصلاحی ۴۰درصدی را تجربه کرد. در حال حاضر با وجود اینکه عدد شاخص افت قابل توجهی نداشته است، بسیاری از سهم‌ها در حدود ۳۰ یا ۴۰درصد اصلاح را تجربه کرده‌اند. میتوان گفت شرایطی مانند مهرماه ۹۷ وجود دارد، با این تفاوت که عدد شاخص تغییری نکرده است.مشاور سرمایه‌گذاری شرکت مشاور سرمایه‌گذاری تامین سرمایه نوین تصریح کرد: بنا بر این من فکر میکنم پس از شرایط فعلی، فروش سهام غیر منطقی است. زیرا قیمت‌های پایین‌تر از شرایط فعلی برای عمده سهم‌ها(به جز تعداد محدودی از سهم‌ها) در واقع کف قیمتی در نظر گرفته می‌شود.این کارشناس ارشد بازارهای مالی اظهار داشت: به نظر من بازار متعادل خواهد شد و برخی از سهم‌ها، مسیر خود را جدی‌می‌کنند و مسیر صعودی آنها باز خواهد گشت. اما برخی از سهم‌ها که بدون دلیل رشد کرده و بالاتر از ارزش ذاتی خود قرار گرفته‌اند، کماکان به اصلاح خود ادامه خواهند داد.وی گفت:بازار سرمایه ما شناخت زیادی از ساختار فعالیت‌های اشخاص حقوقی و حقیقی و صندوق‌ها ندارد. زیرا فعالیت زیادی در صندوق‌ها نداشته‌اند، اما برخی از فروش‌هایی که توسط اشخاص حقوقی صورت می‌گیرد به ناچار است.سلیمانی افزود: به نظر من بخشی از اتفاقاتی که در بازار در حال رخ دادن است، از جمله فروش توسط اشخاص حقوقی، به دلیل سوءاستفاده عده کمی از این افراد از قدرت خود در بازار سرمایه است. این در حالی است که بسیاری از دیگر سرمایه‌گذاران با وجود در اختیار داشتن این قدرت، از آن سوءاستفاده نمی‌کنند. من در برخی از موارد با اعتراضات سرمایه‌گذاران مواجه شده‌ام، اما این موارد به راحتی قابل کنترل است.

بازار سرمایه، بازار خبر محور

به جامعه، رسانه است.رییس سازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره به اینکه بازار سرمایه شرایطی سابقه‌ای را تجربه می‌کند، افزود: نحوه سرمایه‌گذاری صحیح، ورود غیر مستقیم افراد غیر حرفه‌ای به بورس، پرهیز از رفتار هیجانی، دوری از شایعات، مراجعه به مشاورین و متخصصین حرفه‌ای دارای مجوز و مواردی از این دست مفاهیمی است که بار انتقال آن به آحاد جامعه، بر دوش رسانه‌ها است. وی ادامه داد: امروز مالکین سهام عدالت، جامعه‌بزرگ مخاطبین رسانه‌ها هستند اما بسیاری از آنها اطلاعات کافی در خصوص بازار سرمایه ندارند و انتقال دانش و آگاهی به این بخش از هموطنان عزیز نیز بر دوش رسانه‌است.رییس سازمان بورس ضمن قدردانی از بر گزار کنندگان چهارمین جشنواره بورس و رسانه و با اشاره به استقبال گسترده از این رویداد، گفت: کار رسانه و خبر شبانه روزی و سخت‌است و نمی‌توان از زحمات اصحاب رسانه به ویژه افراد فعال در حوزه تخصصی بازار سرمایه قدردانی کرد، اما تاکید می‌کنم که برگزاری این رویداد پیام همراهی نهاد ناظر بازار سرمایه با خبرنگاران است.

اظهار نظر کرد.

وی با تاکید بر اینکه بورس مسکن و مشارکت‌های مردم با سرمایه‌های خرد و کلان در آن از محاسن این طرح است، افزود: مجلس حامی این طرح‌ها در مسیر تسریع در خانه دار شدن اقشار مختلف جامعه است. پورا ابراهیمی ادامه داد: اوراق عرضه واکذاری متری مسکن فرصتی است که به خریداران اجازه سرمایه‌گذاری داده و در کنار آن افراد به نسبت سهم خود منتفع خواهند شد این می‌تواند هدایت نقدینگی به سمت تولید واقعی را محقق کند.

بیشتر در معاملات مسکن از این مسیر امیدوار بود، افزود: تاکنون فقط طرف عرضه نهادهای عمومی، حاکمیتی و دولت بوده‌اند با طرح جدید افراد با هر میزان سرمایه می‌توانند در این مسیر حضور داشته باشند.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان اینکه بخش خصوصی باید در طرف عرضه مسکن فعال شود، تصریح کرد: در بخش بورس مسکن اگر بر اساس املاک و مستغلاتی که محل عرضه و تقاضا هستند فعالیت‌ها آغاز شود طبیعتاً روی سقف قیمت‌گذاری‌ها و مشارکت افراد می‌توان

بورس یکی از شیوه‌های سودمند در راستای ایجاد تعادل منطقی قیمت در بازار است.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان اینکه در طرح فروش متری زمین از طریق آورده‌های افرادی می‌توان بهبود وضعیت بازار را رقم زد، گفت: این اقدام بزرگی در بحث مسکن بوده و افرادی‌به هر میزان می‌توانند در پروژه مشارکت کنند از این منابع خرد مردم نیز در مسیر درست هزینه خواهند شد.

پورا ابراهیمی با تاکید بر اینکه با توجه به ساختار شفاف بورس می‌توان نسبت به ایجاد شفافیت

شفافیتی که در معاملات ایجاد خواهد کرد مورد حمایت است.

نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه فروش متری زمین در بورس کالا پیشنهادی مناسب در مسیر بهبود وضعیت بازار بوده است، افزود: این پیشنهاد برای مدیریت عرضه و تقاضا در بخش املاک و مستغلات می‌تواند کمک کننده باشد.

وی با تاکید بر اینکه طرح پیش فروش متری مسکن در تمام دنیا اجرایی شده و می‌تواند نوید دهنده ساماندهی بازار در ایران نیز باشد، تصریح کرد: طرح فروش متری مسکن در